
Úspora financí při použití 100x denně

vysoušeč Hepa v režimu příkon W spotřeba vysoušeče 1 den v Kč spotřeba ubrousků 1 den v Kč úspora za 1 den úspora za 1 rok

vypnutý ohřev nízká rychlost 506 0,70 Kč 38 Kč 37,30 Kč 13 614 Kč

vypnutý ohřev vysoká rychlost 598 0,83 Kč 38 Kč 37,17 Kč 13 567 Kč

zapnutý ohřev nízká rychlost 1564 2,17 Kč 38 Kč 35,83 Kč 13 077 Kč

zapnutý ohřev vysoká rychlost 1656 2,30 Kč 38 Kč 35,70 Kč 13 031 Kč

Pozn.

u elektřiny je kalkulována cena 5 Kč/kWh

výpočet je proveden na 100x použití vysoušeče za den po 10 vteřinách VERSUS 100 lidí, kteří se utřou, na jedno utření spotřebuje člověk 3 ks ubrousků = celkem tedy 300 ks ubrousků

průměrná cena 1 ks ubrousku 0,126 Kč

Úspora financí při použití 100x denně

vysoušeč Classic v režimu příkon W spotřeba vysoušeče 1 den v Kč spotřeba ubrousků 1 den v Kč úspora za 1 den úspora za 1 rok

vypnutý ohřev nízká rychlost 598 0,83 Kč 38 Kč 37,17 Kč 13 567 Kč

vypnutý ohřev vysoká rychlost 724,5 1,01 Kč 38 Kč 36,99 Kč 13 501 Kč

zapnutý ohřev nízká rychlost 1725 2,40 Kč 38 Kč 35,60 Kč 12 994 Kč

zapnutý ohřev vysoká rychlost 1840 2,56 Kč 38 Kč 35,44 Kč 12 936 Kč

Pozn.

u elektřiny je kalkulována cena 5 Kč/kWh

výpočet je proveden na 100x použití vysoušeče za den po 10 vteřinách VERSUS 100 lidí, kteří se utřou, na jedno utření spotřebuje člověk 3 ks ubrousků = celkem tedy 300 ks ubrousků

průměrná cena 1 ks ubrousku 0,126 Kč

Úspora financí při použití 100x denně

vysoušeč Simple v režimu příkon W spotřeba vysoušeče 1 den v Kč spotřeba ubrousků 1 den v Kč úspora za 1 den úspora za 1 rok

vypnutý ohřev nízká rychlost 1380 1,92 Kč 38 Kč 36,08 Kč 13 169 Kč

Pozn.

u elektřiny je kalkulována cena 5 Kč/kWh

výpočet je proveden na 100x použití vysoušeče za den po 10 vteřinách VERSUS 100 lidí, kteří se utřou, na jedno utření spotřebuje člověk 3 ks ubrousků = celkem tedy 300 ks ubrousků

průměrná cena 1 ks ubrousku 0,126 Kč


